לפני בעניין: כבוד השופט אבי וסטרמן המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד נטלי חגי והמתמחה גב' רותם אחרפי
נגד
הנאשם אילן מוסטקי ע"י ב"כ עו"ד גיורא מלול ועו"ד יאנה קויפמן

### גזר דין

### רקע

1. הנאשם הורשע ביום 14.3.24, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**), והתנהגות פסולה במקום ציבורי, לפי סעיף 216(א)(1) לחוק העונשין.
2. האירוע הנדון התרחש ביום 26.12.21, עת הובא הנאשם - ששירת כבלש במשטרה - למרכז הרפואי שמיר (להלן: **בית החולים**), וזאת לאחר שנחבל בברכו במהלך עבודתו. המתלונן והמתלוננת, אשר עבדו אותה שעה כאחים בחדר המיון, פנו לנאשם בשאלה האם הוא מעוניין במשכך כאבים.

עוד ציין כי הוא חייב להחזיק נשק לצורך הגנה עצמית.

## דין והכרעה

### אי הרשעה

6. כפי שנקבע בפסיקה, כלל הוא כי מי שאשמתו הוכחה - דינו הרשעה (רע"פ 1535/20 **דוקורקר נ' מדינת ישראל** (15.3.20)). אי הרשעה, בהתאם לסעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982, שמורה ל"מקרים יוצאי-דופן, שבהם אין יחס סביר בין הנזק הצפוי לנאשם מן ההרשעה לבין חומרתה של העבירה" (ע"פ 2083/96 **כתב נ' מדינת ישראל** (21.8.97)).

מדובר בהליכים שונים, המאופיינים בכללים שונים ובתוצאות שונות. מרגע שהוגש כתב אישום נגד הנאשם והתנהל משפט, הרי בקשתו לביטול ההרשעה צריכה להיבחן בהתאם לכללים שנקבעו בהקשר זה.

14. אוסיף, כי תנאי בסיסי לסגירת תיק בהסדר הוא הודאת החשוד במיוחס לו (סעיף 67 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982). הנאשם שבפני כפר במיוחס לו, ניהל הוכחות, ולא נטל אחריות על מעשיו אף בדבריו האחרונים לעונש. הנאשם אינו יכול לאחוז בחבל משני קצותיו, ובעודו כופר במיוחס לו לאורך כל משפטו - שזו כמובן זכותו, לבקש ליהנות מן התוצאה לה זכאי מי שהודה ונטל אחריות על מעשיו.

15.

**אשר על כן, החלטתי לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:**

א. מאסר מותנה למשך חודש, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של התנהגות פסולה במקום ציבורילמשך 3 שנים.

ב. מאסר מותנה למשך שלושה חודשים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה של איומיםלמשך 3 שנים.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז-לוד בתוך 45 ימים.**

**ניתן היום, א' אייר תשפ"ד, 09 מאי 2024, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.**